

વિજાપુર નગરપાલિકા

શોપ્સ રજીસ્ટ્રેશનની નવી નોંધણી કરાવવા માટેનું ફોર્મ

* તમામ વિગતો ભરવી ફરજિયાત છે.

* All fields are mandatory

ભાગ-૧

Constitution Details / બંધારણની વિગતો	
1	બંધારણનો પ્રકાર ૧. મર્યાદિત જવાબદારી ભાગીદારી ૨. એક વ્યક્તિ કંપની ૩. ભાગીદારી ૪. પ્રાઇવેટ લિમિટેડ ૫. પબ્લીક લિમિટેડ ૬. એકહથ્થુ માલિકી
Establishment Details / મહેકમ વિગતો	
1	Establishment Name મહેકમનું નામ
2	શું આ સંપત્તિ ભાડે છે? (હા / ના)
3	ઝોન વિજાપુર
4	વોર્ડ
5	બિલ્ડિંગ / શોપ નંબર
6	એરિયા નામ
7	પીન કોડ
8	લેન્ડલાઇન નંબર
9	Category of Establishment / મહેકમનો વર્ગ ૧. વાણિજ્યિક સંસ્થા ૨. મનોરંજન ૩. હોટલ ૪. રેસ્ટોરન્ટ્સ ૫. પબ્લીક લિમિટેડ ૬. એકહથ્થુ માલિકી
10	વ્યવસાયનો પ્રકાર 1. Accounting Service 2. Administrative Office 3. Advertising- Press 4. All Cleaning and Packing Materials 5. All kind of envelops 6. All Rubber Suppliers 7. All Types of Crackers and Sweets 8. All Type of Readymade garments & Hosiery 9. All Type of Timber and Plywood merchant 10. All Type of Soap sale 11. Crockery 12. Service Station 13. Wheel alignment and Balancing
11	વ્યવસાય શરૂ કરવાની તારીખ

12	સાપ્તાહિક રજા (સોમવાર થી રવિવાર)	
13	અન્ય જગ્યાઓ પર સ્થિત ગોડાઉન / કાર્યશાળા (હા/ના)	
14	જો હા, તો	
	ગોડાઉન નામ	
	ગોડાઉન સરનામું	

ભાગ-૨

Employer Details / નિયોક્તા વિગતો		
1	આધાર કાર્ડ નંબર	
2	અટક	
3	નામ	
4	પિતાનું નામ	
5	જાતિ (સ્ત્રી / પુરુષ / અન્ય)	
6	હોદ્દો	
7	બિલ્ડિંગ / શોપ નંબર	
8	એરિયા નામ	
9	પીન કોડ	
10	મોબાઇલ નંબર	
વ્યવસ્થાપક વિગતો		
1	આધાર કાર્ડ નંબર	
2	અટક	
3	નામ	
4	પિતાનું નામ	
5	જાતિ (સ્ત્રી / પુરુષ / અન્ય)	
6	હોદ્દો	
7	બિલ્ડિંગ / શોપ નંબર	
8	એરિયા નામ	
9	પીન કોડ	
10	મોબાઇલ નંબર	

ભાગ-૩

મહેકમમાં કર્મચારી તરીકે કુટુંબનાં સભ્યની સંખ્યા				
1	વિગત	પુખ્ત	સગીર	કુલ
	પુરૂષ			
	સ્ત્રી			
	કુલ			
મહેકમમાં કર્મચારીની કુલ સંખ્યા				
1	વિગત	પુખ્ત	સગીર	કુલ
	પુરૂષ			
	સ્ત્રી			
	કુલ			
અન્ય વિગતો				
1	કોઈપણ ખાનગી કર્મચારી અથવા નાની ઉંમરની વ્યક્તિનું નામ			

ભાગ-૪

સામેલ રાખેલ આધાર પુરાવા	
1	ઓળખનો પુરાવો ૧. લાઇટ બીલ ૨. ટેલિફોન બીલ ૩. આધારકાર્ડ ૪. ડ્રાયવીંગ લાયસન્સ ૫. પાનકાર્ડ ૬. પાસપોર્ટ ૭. ચુંટણીકાર્ડ ૮. બેંક પાસબુકના પ્રથમ પાનાની ઝેરોક્ષ
2	ભાડા કરાર
3	સંસ્થાના સરનામનો પુરાવો લાઇટબીલની ઝેરોક્ષ (છેલ્લા ૩ માસની જુની ન હો તેવી)
4	કંપનીના લેટરપેડ ઉપર ભાગીદારોના નામ
5	ભાગીદારી કરારલેખ
6	નિયોક્તાના સરનામાનો પુરાવો ૧. લાઇટ બીલ ૨. ટેલિફોન બીલ ૩. આધારકાર્ડ ૪. પાસપોર્ટ ૫. ચુંટણીકાર્ડ
7	વેચાણના બીલો
8	ખરીદીના બીલો
<div style="text-align: right;"> <p>અરજદારની સહી.....</p> <p>પુરેપુરૂ સરનામુ</p> <p>.....</p> <p>મોબાઇલ નંબર</p> </div>	